

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

**Erhvervsstyrelsen**

## **TH Holding af 2013 ApS**

Dronninggårds Alle 122  
2840 Holte  
CVR nr. 32 32 56 96

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24 / 6 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted:

Stiftet: 20. december 2013

### **Direktion**

Noa Torben Falke Hansen

### **Revisor**

Revipoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.883.153.

Egenkapitalen udgør kr. 36.178.400.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	-156.500	2.006.000
Administrationsomkostninger .....		<u>-39.336</u>	<u>-10.719</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		<b>-195.836</b>	<b>1.995.281</b>
Finansielle indtægter .....		4.002.493	42.182
Finansielle omkostninger .....		<u>-20.071</u>	<u>-163.216</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>3.786.586</b>	<b>1.874.247</b>
Skat af årets resultat .....	3	<u>-903.433</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b><u>2.883.153</u></b>	<b><u>1.874.247</u></b>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		1.673.153	1.874.247
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.210.000</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt .....</b>		<b><u>2.883.153</u></b>	<b><u>1.874.247</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	500.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	<u>17.038.000</u>	<u>17.194.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>17.538.000</u>	<u>17.194.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>17.538.000</u>	<u>17.194.500</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....		4.641	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		14.156	14.156
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9.239
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2	1.199.649	12.483
Andre tilgodehavender.....		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.718.446</u>	<u>35.878</u>
Andre værdipapir og kapitalandele.....		<u>13.712.267</u>	<u>13.393.907</u>
Likvide beholdninger.....		<u>4.393.637</u>	<u>2.683.462</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>19.824.350</u>	<u>16.113.247</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>37.362.350</u>	<u>33.307.747</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		34.888.400	33.215.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.210.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><b>36.178.400</b></u>	<u><b>33.295.247</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Skyldig selskabsskat .....		844.750	0
Anden gæld .....		<u>339.200</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.183.950</u>	<u>12.500</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.183.950</b></u>	<u><b>12.500</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>37.362.350</b></u>	<u><b>33.307.747</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Kapitalandele i datter og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
MA-TO ApS.....	Danmark	50%	-313.000	34.076.000
Systemkompagniet A/S.....	Danmark	100%	0	500.000
I alt .....			-313.000	34.576.000

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
MA-TO ApS.....	0	27.516.500	-156.500	17.038.000
Systemkompagniet A/S.....	0	500.000	0	500.000
I alt .....	0	28.016.500	-156.500	17.538.000

Indregnet andel af årets resultat ..... -156.500

Indregnet andel af årets resultat ..... -156.500

Regnskabsmæssig værdi ..... 17.538.000

## Noter

### 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er renteberegnet med 10,2 %. Lånet er indfriet efter balancedagen.

### 3 Skat af årets resultat

**2014**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	894.194	0
Regulering af tilgodehavende skat.....	9.239	0
Skat af årets resultat i alt .....	903.433	0

	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	33.215.247	-	1.673.153	34.888.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	1.210.000	1.210.000
I alt .....	33.295.247	0	2.883.153	36.178.400

**2014**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	80.000	80.000

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.